

Protokoll fra styremøte

Forskerforbundet UiS

Sted: UiS

Dato: 3. oktober 2012

Tilstede	Åge Hultgren, Leder Liv Schjelderup Magdalena Brekke Lise K. Meling Leith Symington Sindre Høyland Ivar Austvoll Chunming Rong Barbro Irene Dahl Arnljot Corneliussen (referent)	
Fravær	Else-Beth Roalsø Helge Sørheim	
Saker		Ansvar
Sak 37/12	Godkjenning av innkalling og referat. Vedtak: Innkalling og referat ble godkjent.	
Sak 38/12	Status lønnsoppgjøret. Leder orienterte om lønnsoppgjøret og det arbeidet med dette. Det ble en drøfting av de erfaringer en har gjort seg. Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.	
Sak 39/12	Informasjon fra leder. Leder orienterte om forskningspolitisk seminar 6. november 2012. FF/UiS stiller med fem deltakere. Samarbeidsprosjektet med Agder fortsetter og det er planlagt møte 15. og 16. november i Kristiansand. Leder informerte om sektorseminaret 21. og 23. november 2012. Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.	

Sak 40/12	Informasjon fra enhetene.. <ul style="list-style-type: none"> • HUM – Det skal tilsettes ny dekan. Det ble informert om arbeid med midlertidighet og tid til tillitsmannsarbeid, samt om arbeid med fusjon. • TN - Ingen spesielle saker. • AM – møte i lokalt hovedavtaleutvalg. • SV – arbeid i doktorgradsutvalg – behov for standardisering. • ADM – ingen spesielle saker.. <p>Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
Sak 41/12	Informasjon om OU-seminar (herunder økonomi). <p>Det ble informert om OU-kurs som var avholdt og status økonomi OU-kurs.</p> <p>Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
Sak 42/12	Invitasjon til å søke OU-midler i forbindelse med Hjernekraftverk 2012. <p>Leder informerte om muligheten til å søke OU-midler i forbindelse med Hjernekraftverk 2012..</p> <p>Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
Sak 43/12	Styringsform. <p>Saken om valgte leder/tilsatte ledere ble diskutert.</p> <p>Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
Sak 44/12	Eventuelt. <p>Ingen saker under eventuelt.</p>	
	Neste styremøte <p>Neste styremøte tirsdag 4. desember 2012 kl. 12.00.</p>	

Stavanger 3.oktober 2012



Age Hultgren
Leder Forskerforbundet
Universitetet i Stavanger